КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тюльково

От ____________

                       №____

О снятии с учета в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий молодой семьи Васильева А.А.
В соответствии с подпрограммой  «Обеспечение жильем молодых семей в Балахтинском районе» в рамках муниципальной программы «Молодежь Балахтинского района в XXI веке» на 2016-2018 годы, в связи выявлением факта несоответствия молодой семьи условиям подпрограммы (достижение 36 летнего возраста одним из супругов), ст.7 Устава Тюльковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять Васильева Александра Александровича 04.01.1981г.р. с составом семьи:

- Васильева Мария Олеговна, 16.09.1988г.р. зарегистрированных по адресу: с.Тюльково, ул.Юности, д.2, кв.1 с учета в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий.

2. Контроль за выполнением возложить на заместителя главы Астафьеву А.Н.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                                       А.В. Кузьмин